
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №3 имени Н.А.Матвиенко 
п. Мичуринского муниципального образования Успенский район

26.08.2014 г. ПРИКАЗ № 204

Об утверждении положения о внутреннем аудите 
аттестационных портфолио педагогических работников

МБОУСОШ №3

В целях обеспечения повышения уровня профессиональной

сомпетентности педагогических работников М БОУСОШ  №3 приказываю:

1. У твердить положение о внутреннем аудите аттестационных 

портфолио педагогических работников М БОУСОШ  №3 (приложение).

2. Ответственному за аттестацию педагогических работников 

Батовской Ж .Г. организовать работу по проведению внутреннего аудита 

птестационных портфолио педагогических работников образовательного 

учреждения.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на

И.Л. Тхапш оков

С приказом  озн аком лена:

Батовская Ж .Г.


